
Kontakte Fußball

Team Amt Name Vorname Mobil EMail/ Mobil

Fußballfachwart Lohse Jörg 0171 6922500 joerg.lohse@sc-hainberg.de

1. H Trainer Zekas Lukas Lukas.Zekas@sc-hainberg.de

Co-Trainer Willmann Lars Lars.Willmann@sc-hainberg.de

Trainer Petkovic Marjan 0176-63318038 Lopta77.mp@gmail.com

Trainer Dettmar Luc 0151-40360186 Luc.Dettmer@sc-hainberg.de

4 Koordinator Krieft Benjamin 0160 - 368 66 00 Benjamin.Krieft@sc-hainberg.de

Ü 40/50 Koordinator Lohse Jörg 0171 6922500 joerg.lohse@sc-hainberg.de

Damen Ische ™ Denis 0173-6562500 Denis.Ische@sc-hainberg.de
Roder Manfred ChristaManfred.Roder@T-Online.de

Team Jahrgänge Name Vorname Mobil Email

Jugendkoordinator Müller Roman 0178-3085218 Roman.Mueller@sc-hainberg.de

Sportlicher Leiter A-C (JFV 37) Zekas Lukas 0151-61874632 Lukas.Zekas@sc-hainberg.de

A1 Kooperation JFV 37 A1 (SCH A1) Sperling Max max.Sperling@sc-hainberg.de
2003/ 2004 Mehmedovic Alen alen_mehmedovic@web.de

Anders ™ Michael 0173-2964074 michisoccer@t-online.de
A2 Kooperation JFV 37 A2 (SCH A2) Müller ™ Roman kommissarisch 01575-8830886 Jonawillms@me.com

2003/ 2004 Willms Jona kommissarisch Roman.Mueller@sc-hainberg.de
B1 Kooperation JFV 37 B1( SCH B1) Gröling™ Robin 0174-3965095 Robin.Groeling@sc-hainberg.de

2005/ 2006 Willmann Lars Lars.Willmann@sc-hainberg.de
Kooperation JFV 37 B2 (SVG B1) Evers Lennart 0176-38705005 lennart.evers@web.de

B2 2005 Huenges™ Pepe 0160-95685015 Pepe.Huenges@sc-hainberg.de
Kretschmer Johann Johann.Kretschmer@sc-hainberg.de

B3 2006 Lukas™ Lukas 0178-8860006 Lukas.Lukas@sc-hainberg.de
Meyer-Gonzales Manuel 20manuelmg01@gmail.com

C1 Kooperation JFV 37 C1 (SCH C1) Behrendt™ Johann FWD 0176-45945126 Johann.Behrendt@sc-hainberg.de
2006/ 2007 Hamza Miran Miran.Hamza@sc-hainberg.de

Gundlach Paavo FWD Paavo.gundlach@gmx.de
Kooperation JFV 37 C2 ( SVG C1) Lebe Rayk 0171-1728034 rayk.lebe@t-online.de

C2 2008 Schneider™ Matthis FWD 01512-6130145 Mathis.Schneider@sc-hainberg.de
Schatzler Robin Robin.Schatzler@sc-hainberg.de

C3 2008 Klapproth™ Marcel 0176-20661405 Marcel.Klapproth@sc-hainberg.de
Farag Alain Alan.Farag@gmx.de

Kooperation SC Eichsfeld C1 (2009) Krieft ™ Benjamin 0160 - 368 66 00 Benjamin.Krieft@sc-hainberg.de
D1 2009/ 2010 Hobrecht ™ Helmut 0173-7077162 Helmut.Hobrecht@sc-hainberg.de

Dettmar Luc Luc.Dettmer@sc-hainberg.de
D2 2010 Stange ™ Tobias 0171-7256982 Tobias.Stange@sc-hainberg.de

Mabrouk Mohammed Mohammad.Mabrouk@sc-hainberg.de
Klingebiel Marian Juniorcoach marianklingebiel21@gmail.com
Mabrouk Younes Juniorcoach sirmabrouk@gmail.com

E1 2012 Schulze ™ Steffen 0178-4761155 Steffen.Schulze@sc-hainberg.de
Linne Thorben Juniorcoach thorbenlinne@web.de
Steiner Luis FWD lu.steiner1@web.de

E2 2011 Hecht ™ Eduard 0151-65112026 Edudard.Hecht@sc-hainberg.de
Noriega Giovanni Giovanni.Noriega@sc-hainberg.de

F1 2013 Fröhlich ™ Ole 0151-40000494 Ole.Froehlich@sc-hainberg.de
Willmann Perrin Juniorcoach katharinawillmann@yahoo.de
Behrendt Frieder Juniorcoach friebehrendt@gmail.com

F2 2013 Wagner™ Tobias 0176-30512033 Tobiw33@googlemail.com
Carminotto Gianluca Juniorcoach gianluca.carm@gmail.com
Bodenhagen Sönke Juniorcoach

F3 2014 Schulte™ Elmar 0176-81145131 elm_schulte@gmx.de
Hörning Felix Juniorcoach felixhoerning2005@gmail.com
Willmann Balin Juniorcoach baliwillmann136@gmail.com

G1 2015 Wagner™ Tobias 0176-30512033 Tobiw33@googlemail.com
Maier Michael Juniorcoach micha07.maier@gmail.com
Schmidt Lennart Juniorcoach lennS1707@gmail.com

Bambini 2016/ 2017 Lukas™ Lukas 0178-8860006 Lukas.Lukas@sc-hainberg.de
Bilge Özgül kommissarisch

TWT Jugend Noriega Giovanni Giovanni.Noriega@sc-hainberg.de

Jugendfußball mit Teammanager™

Fußball Herren

2./3.
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